
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05.04.2018                                                 № 90 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

ЗАТО г. Островной от 05.03.2012 № 42 «О ежемесячной доплате до размера 

минимальной заработной платы, установленной в Мурманской области» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Мурманской области от 07.02.2018 № 44-ПП «О признании 

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Мурманской области»,  

в целях упорядочения муниципальных правовых актов  Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 05.03.2012 № 42 «О ежемесячной доплате до размера минимальной 

заработной платы, установленной в Мурманской области».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 07 декабря 2017 года. 

 

 

И.о. главы администрации                                                                                 Е.В. Третьяк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://12025268.1352/

